4-3Cat22-3-4-2Cat22-3- Web: www.ultimheat.com联系我们 Web: www.ultimheat.com联系我们
浸入式加热器
筒形加热器直径 10mm，带内置温控器，M14 × 1.5 螺纹
型号 9T10
230VAC
Ø17mm
45mm
M14X1.5

- 其他螺纹
- 其他电压
230V 的主要编号，温控器设定在 50°C±5°C (122±9°F)*
2.5W/cm² 5W/cm² 10W/cm²
长度
L1
功率
 (W）
编号
功率
 (W）
编号
功率
 (W）
编号
215 100 9T10215FF010C5V3 200 9T10215FF020C5V3 400 9T10215FF040C5V3
315 180 9T10315FF018C5V3 360 9T10315FF036C5V3 720 9T10315FF072C5V3
415 260 9T10415FF026C5V3 520 9T10415FF052C5V3 1040 9T10415FF104C5V3
515 340 9T10515FF034C5V3 670 9T10515FF067C5V3 1350 9T10515FF135C5V3
615 420 9T10515FF042C5V3 820 9T10515FF082C5V3 1650 9T10515FF165C5V3
24VDC 的主要编号，温控器设定在 50°C±5°C (122±9°F)*
2.5W/cm² 5W/cm²
长度 L1 功率 (W） 编号 功率 (W） 编号
215 100 9T10215FB010C5V3 200 9T10215FB020C5V3
315 180 9T10315FB018C5V3 360 9T10315FB036C5V3
415 260 9T10415FB026C5V3 不可用于更高的功率
* 温控器设定在 70 ±5°C (158±9°F)，在编号中用 C7 代替 C5
* 温控器设定在 90 ±5°C (194±9°F)，在编号中用 C9 代替 C5
* 温控器设定在 100 ±5°C (212±9°F)，在编号中用 CA 代替 C5
* 温控器设定在 110 ±5°C (230±9°F)，在编号中用 CB 代替 C5